КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07 декабря 2016 года    № 122-р
с.Барашково

Об утверждении схемы расположения земельного участка

Рассмотрев материалы кадастровых работ, руководствуясь  ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Барашковского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

 1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории:

- общей площадью: 2433 кв.м.;

- местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Камышное ,  участок находится в 130 м на восток от  дома ул.Камышная, д.43;
- территориальная зона: зона сельскохозяйственных предприятий IV класса вредности (СХ-4);
-разрешенное использование: скотоводство (для размещения летней дойки);

- категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	         Глава Барашковского  сельсовета
	Т.Н.Кириллова

	Приложение к распоряжению                                         Администрации Барашковского сельсовета

от  07 декабря 2016 года   №  122-р
 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»

Схема расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка 45:03:011204:ЗУ1

	Площадь земельного участка  2433 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м     СК МСТ (Варгашинский)

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	6150759
	7225993

	н2
	6150749
	7226020

	н3
	6150732
	7226030

	н4
	6150688
	7226019

	н5
	6150704
	7225977

	н1
	6150759
	7225993

	[image: image1.emf]45:03:011204

:ЗУ1

45:03:011204:44

45:03:011204:45

45:03:011204:46

45:03:011204:47

45:03:011204:49

45:03:011204:77

45:03:011204:78

	Масштаб 1: 2000

	Условные обозначения:

         ▬▬▬     - граница образуемого земельного участка

         45:03:031501:254 - обозначение земельного участка, включенного в ГКН

         :ЗУ1         - обозначение образуемого земельного участка

         45:03: 031501 – номер кадастрового квартала